П С К О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь
ПУСТОШКИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГУЛЬТЯЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.07. 2022 г.                                 №  12

Об  определении  мест  для  размещения
предвыборных  печатных  агитационных
материалов  на территории сельского поселения
«Гультяевская волость»

В соответствии со статьями 53 и 54 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 50 и 51 Закона Псковской области от 01.08.2003 №295-оз «Избирательный кодекс Псковской области»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить  в  сельском  поселении  «Гультяевская  волость» места  для размещения  предвыборных  печатных  агитационных  материалов зарегистрированных  кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий и избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на выборы депутатов Собрания депутатов Пустошкинского района седьмого созыва, 11 сентября 2022г следующие места:
       -избирательный  участок  № 378 -  доска  объявлений  возле  магазина  Гультяи № 1 и  доска  объявлений  возле  магазина  Гультяи  № 2;
-избирательный  участок  № 379  -  доска  объявлений  возле  Шалаховского СДК.
2. Настоящее постановление направить в территориальную избирательную комиссию Пустошкинского района и обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Пустошкинского  района (pustoshka.reg60.ru) и информационном стенде Администрации сельского поселения « Гультяевская волость».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Гультяеву В.В., главного специалиста администрации сельского поселения «Гультяевская волость».

	Глава сельского поселения
	«Гультяевская волость»                       			Л.П. Сохраняева